
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 13/07/2016 
Αριθμ. Πρωτ.:313 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 309 /2016 

ΜΗΝΙΑΙΑΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΣΥΣΚΕΥΩΝ GPS 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

  
           Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του  αρθρ. 209  του νόμου 3463/2006 (ΔΚΚ) 

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 20 παράγραφος 13 του Ν.3731/2008 

3.  Τις διατάξεις του αρθρ.83 του ν.2362/95 (ΦΕΚ247/Α) 

4.  Την υπ’ αριθμ. 35130/739/09.08.2010   (ΦΕΚ 1291τεύχος Β’) απόφαση 

του Υπουργού Οικονομικών  

5.  Την υπ’ αριθμ. 93/2016 απόφαση  της Οικονομικής Επιτροπής με την 

οποία διατέθηκε σχετικές πιστώσεις στον Κ.Α. 02.10.6266 του 

προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 2016, για τη «Συντήρηση 

Εφαρμογών Λογισμικού» 

6. Την με αριθμό πρωτ. 1988/27-02-2015 απόφαση του Δημάρχου  βάση της 

οποίας έγινε η προμήθεια και η τοποθέτηση συσκευών GPS για τη 

δορυφορική παρακολούθηση δέκα  (10) οχημάτων του Δήμου Αγιάς 

Αποφασίζουμε 

   Την απευθείας ανάθεση της μηνιαίας συνδρομής δορυφορικής παρακολούθησης 

& συντήρησης των δέκα (10) συσκευών GPS που έχουν τοποθετηθεί σε οχήματα του 

Δήμου, από 01-04-2016 έως 31-12-2016 στο συνολικό ποσό των 1.450,80€, στον 

Κύργια Αθανάσιο «Ηλεκτρολογείο Αυτοκινήτων» με έδρα Πατουλιάς 66 Τρίκαλα 

42100 και ΑΦΜ:  062888120, Δ.Ο.Υ.: Τρικάλων. 

 

 (Μηνιαίο κόστος συντήρησης: 13,00€ πλέον ΦΠΑ 24% για κάθε όχημα). 

                            

 

                                                                                                  Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

                                                                                                   Αντώνης Γκουντάρας 

ΑΔΑ: ΩΥ8ΛΩ6Ι-ΙΕΑ


		2016-07-13T09:15:42+0300
	Athens




